Протокол

заседания Совета

Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ  СТРОИТЕЛЬНОГО  КОМПЛЕКСА»

	г. Москва
	«12» марта 2013 г.

Присутствовали:
1. Представитель ООО «Вектор» Чекмарева Наталья Владимировна;
2. Представитель ООО «ЕвроСтрой» Авдонькина Жанна Петровна;
3. Представитель ООО «Производственно-строительная фирма «ДОРСЕРВИС» Лобова Вера Николаевна;
Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета Партнерства – 100% (Сто процентов). Заседание правомочно, кворум есть.
Председатель Совета Партнерства  - Авдонькина Ж. П.

Секретарь Совета Партнерства  –  Чекмарева Н.В.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

1. Об избрании делегатов VII Всероссийского Съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство.

Председатель Совета Партнерства Авдонькина Ж. П. предложила проголосовать за данную повестку дня.

Голосование:

«За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

По вопросам повестки дня:

Вопрос 1. Об избрании делегатов VII Всероссийского Съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство.

Председатель Совета Партнерства Авдонькина Ж. П. сообщила, что 04 апреля 2013 года состоится VII Всероссийского Съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство.

Авдонькина Ж. П. предложила избрать делегатом VII Всероссийского Съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство:

1. Быковского Владимира Борисовича (Главного специалиста контрольно-экспертного департамента Партнерства) – с правом решающего голоса.

Итоги голосования:

«За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

По первому вопросу единогласно принято решение:

Избрать делегатом VII Всероссийского Съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство:

1. Быковского Владимира Борисовича (Главного специалиста контрольно-экспертного департамента Партнерства) – с правом решающего голоса.

	Председатель Совета Партнерства

	______________ / Ж. П. Авдонькина /

	Секретарь Совета Партнерства
	______________ /Н. В. Чекмарева/